ДВЕНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	[image: image1.png]

 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2021 çулхи ч\к уйăхĕн 19-мĕшĕ 12/9 №

Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «19» ноября 2021 г. № 12/9
                  село Батырево

Об исключении жилых помещений муниципального

образования- Батыревский район Чувашской Республики

из муниципального специализированного жилищного

фонда, предоставленных лицам из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в 2016 году

В соответствии с Порядком предоставления благоустроенных жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденным Постановлением кабинета Министров Чувашкой Республики от 25.07.2017 № 292, в связи с предстоящим истечением срока действия договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  от 31.10.2016  года № 2

Собрание депутатов Батыревского района РЕШИЛО:

1. Дать согласие на исключение жилых помещений муниципального образования – Батыревский район Чувашской Республики, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Ленина, д.26, кв.2 из муниципального специализированного жилищного фонда -  жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, после окончания срока действия договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей согласно приложению №1.
2. Отделу экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района Чувашской Республики внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества и заключить договора социального найма в отношении данных жилых помещений после окончания срока действия договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.

4.  Решение вступает с силу со дня его подписания.
Глава Батыревского района

Чувашской Республики

Н.А. Тинюков
  Приложение №1

к решению Собрания депутатов
Батыревского района Чувашская Республика
от 19.11.2021г. №12/9
Перечень жилых помещений исключаемые из муниципального специализированного жилищного фонда- жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь кв.м.

	1
	Квартира
	Чувашская Республика, Батыревский район, с.Батырево, ул.Ленина, д.26. кв.2
	33,3